

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Beicher's ApS

Åvej 4, 3660 Stenløse

CVR-nr. 43 33 52 27

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2024.

---

Robert á Rogvi Bonavent Beicher  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Beicher's ApS

Åvej 4

3660 Stenløse

CVR-nr.: 43 33 52 27

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Robert á Rogvi Bonavent Beicher, Direktør

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

**Modervirksomhed**

Beicher's Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive tømrer- og bygningsnedkervirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.942.329. Det ordinære resultat efter skat udgør 942.441. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil kunne have en væsentlig indflydelse på selskabets økonomiske stilling.

**Resultatopgørelse**

Note	1/1 - 31/12 2023	14/6 - 31/12 2022
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.942.329</b>	<b>654.784</b>
1 Personaleomkostninger	-689.478	-300.189
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-39.231	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.213.620</b>	<b>354.595</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-3.600	-228
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.210.020</b>	<b>354.367</b>
Skat af årets resultat	-267.579	-80.344
<b>Årets resultat</b>	<b>942.441</b>	<b>274.023</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	156.223
Disponeret fra overført resultat	-57.559	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>942.441</b>	<b>274.023</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	93.164	0
Materielle anlægsaktiver i alt	93.164	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>93.164</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	57.878	0
Forudbetalinger for varer	47.759	10.476
Varebeholdninger i alt	105.637	10.476
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	217.900	83.630
Udsudte skatteaktiver	1.349	0
Andre tilgodehavender	84.988	0
Tilgodehavender i alt	304.237	83.630
Likvide beholdninger	1.613.690	798.179
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.023.564</b>	<b>892.285</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.116.728</b>	<b>892.285</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	98.664	156.223
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.138.664</u></b>	<b><u>314.023</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	766.788	315.545
Selskabsskat	68.928	80.344
Anden gæld	142.348	182.373
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	978.064	578.262
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>978.064</u></b>	<b><u>578.262</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.116.728</u></b>	<b><u>892.285</u></b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	156.223	117.800	314.023
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-57.559	1.000.000	942.441
	<b>40.000</b>	<b>98.664</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.138.664</b>

**Noter**

	1/1 - 31/12 2023	14/6 - 31/12 2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	683.964	299.905
Andre omkostninger til social sikring	3.408	284
Personaleomkostninger i øvrigt	2.106	0
	<b>689.478</b>	<b>300.189</b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	132.395	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>132.395</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	-39.231	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-39.231</b>	<b>0</b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	 <b>93.164</b>	 <b>0</b>

**3. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Beicher's Holding ApS, CVR-nr. 44322374, som er administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
